dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách vo 
výške: 

Cena bez DPH  5 330,00 Eur 
      DPH 20 %              1 066,00 Eur 
      Cena vrátane DPH   6 396,00 Eur 
      (slovom:  šesťtisíc tristodeväťdesiatšesť eur vrátane DPH) 

Č l .  V. 
Spôsob a rozsah platenia 

2.7 Mandatárovi bude odplata uhrádzaná na základe ním vystavených faktúr. 
2.8 Faktúra za činnosti počas realizácie stavby bude vystavovaná vo výške pomeru odplaty 

mandanta za činnosti vykonané počas realizácie stavby k celkovej cene stavby a predložená vo